quam reo quādoq; in verbo, actori fauetur.
 Fauore alicuius dicitur quid induci, cum sit contra ius commune. 79. E. glo. i. in fi. l. nulla. de legi.
 Fauore alicuius quod est introductū, non est in eius odiū retorquendum. 79. A. B. l. nulla. de legi.
 Fauotes ampliandi. 534. C. &. 1502. C. glo. habebit. & E. glo. liberantur.
 Fauorabilis exceptio, & odiosa. 1354. B. in margine.
- Fauorabilior est reus quam actor. 240. D. l. fin. de fer.
 Fauorabilior est soluens quam credens, in verbo, Soluens.
 Febricitanti non datur dilatio, si potuit mittere procuratorem. 693. E. glo. Et in similibus.
 Felonia remissa vassalus habet feudum ex veteri concessione. 1511. D. E
 Fenestella. 129. B. de offi. quæst. l. i.
 Feriae olim variæ fuerunt. 235. C. in mar.
 Feriae dei, & hominum, differunt. 238. D
 Feriae multis casibus non obstant quo minus in iudicium eatur. 236. A. §. sed excipiuntur.
 Feriae natalis domini, & Paschæ, sunt septem præcedentes & septem sequentes. 238. B. C
 Feriis potest renuntiari expressè & tacite. 235. C. in mar. l. i. de fer.
 Feriato die citatus an debeat comparere allegatus priuilegium. 236. A
 Feriato die, etiā ad honorō dei, actus pius fieri potest: vt dare tutorem, & huiusmodi. 236. C. l. 2. de fer.
 Feriato die potest militari, in verbo, militari. 240. A. l. diuus.
 Feriato die scholaris scribere legē, & studere potest. 239. E. gl. pe. l. Diuus. de fer.
 Feriato die venire ad iudicem quis non cōpellitur. 196. C. glo. fi. l. 2. si quis in ius vo. non ie.
 Ferre exp̄sum hereditati. 785. D. §. quod autem.
 Ferre exp̄sum. 1938. C. §. Papinianus.
 Ferruminatio & plumbatura differunt. 838. E
 Festa obseruantes male sciunt codicē, & digesta. 240. A. in marg. glo. penul. l. pe. de fer.
 Feudatarij si non concordant in regimen feudi, rex debet facere vt alterius regat. 904. A. B. in marg.
 Feudum amissum ob patris delictum, reddit ad filium. 187. B
 Feudum an possit dari pignori. 1922. D. gl. vi. l. lex. de pign. & hyp.
 Feudum aufertur vasallo ineunti imicitia cum inimico domini sui. 127. C
 Feudum diuidi nō debet. 1164. B. gl. confundetur. l. communi diuidundo.
 mācus & scāua non succedunt in Feudo, quia seruire nō possunt. 81. D. E. in mar.
 Fiētus contumax appellare potest. 475. E
 Fideicommissum speciale & generale differunt. 2041. E. glo. non lucrum.
 Fideiubere non potest qui in iudicio esse nequit. 201. B. §. si quis. ad Fideiubendum admittuntur coniunctæ personæ, licet non sint idoneæ facultatibus. 201. C. D. §. prætor.
 Fideiubens sine mādato potest agere antequam soluat, vt principalis debitor eximat eum ab obligatione. 415. E. in margine.
 Fideiussio est intercessio, iussus non. 1591. C. l. si domina.
 Fideiussio fit interdum animo donandi. 280. A. &. 294. A. l. quod dictum.
 Fideiussor quis. 1497. C. §. sed Iul. in sum.
 Fideiussor debet esse idoneus facultatib. & facilitate conueniendi, nisi sit persona coniuncta. 201. B. l. 2. in princip. &. §. prætor. qui satis*d*. cog.
 Fideiussor idoneus non est habēs præscriptionem fori, nisi in subsidium. 204. B. C. l. si fideiussor. in principio. qui satis*d*. cog.
 Fideiussor idoneo*d* dicitur ab arbitro probatus, vel à parte exceptus, nisi inopia superueniat. 209. A. l. si ab arbitrio.
 Fideiussor impropiè dicitur, qui animo nouandi obligationem in se suscipit. 292. D
 Fideiussor in tem suam dicitur is, qui fideiubet pro suo procuratore. 281. A. B. l. sed si. in tex. & glo.
 Fideiussor iudicio sisti liberatur, si reus decedat ante morā. 203. A. l. si dececerit.
 Fideiussor iudicio sisti tenetur ad verum interesse, nisi de certa quātitate sit actū. 202. B. §. in fideiussorem.
 Fideiussor non obligatur, si rei obligatio nulla est. 129. A. B. l. si seruus. in princ. si quis cautio.
 Fideiussor licet non obligetur nisi principalis debitor sit obligatus: tamē expromissor potest obligari pro eo qui nō est obligatus. 512. A. ad. §. seruus.
 Fideiussor minoris non restituitur. 552. B. C. l. in causæ.
 pro locuplete accipitur fideiussor in necessariis personis. 197. B. C. l. quoniam.
 Fideiussor pro vxore potest esse maritus in omni casu. 202. A. in mar.
 Fideiussor quandoque ante solutionem agere potest. 1664. D. E
 Fideiussor quandoque non repetit quod pro alio soluit. 2126. E. in marg.
 Fideiussor quantitatis non liberatur mortuo reo. 203. B. in princ. tex.
 Fideiussor quare non debet esse scholaris, vel clericus. 201. E.
 Fideiussor rei est eius procurator, & potest eum defendere. 385. A. in marg.
 Fideiussor si nō detur, & reus sit suspectus, res mobilis de qua agitur, sequestrari debet. 205. B. §. si satisdatum.
 Fideiussor spontaneus durius tractatur quam rogatus. 1584. D. E. in mar. l. si mulier. ad Velleia.
 Fideiussor sumptus quos fecit in lite repetit. 1668. A. in marg.
 Fideiussor vti non potest beneficio personali, quo reus: vt quia minor. 293. E
 Fideiussoris conuentio quando prodest reo. 280. D
 Fideiussoris datio si euanscit, de novo cauendum est. 207. B. §. si fideiussor.
 Fideiussoris pactum de non petendo, reo non prodest, nec confideiussori. 280. C. l. fideiussoris. &. 282. B. C. sed quamvis. principalis impetratio nocet fideiussori. 197. B. §. si is. l. 3. quod quisque iuris in al. statu.
 Fideiussori pacisci potest principalis. 283. B. §. si cum.
 Fideiussori prodest debet, quod reo prodest. 228. C. D. gl. 2. l. si is qui. si quis cau.
 Fideiussori prodest acceptio superueniens reo. 228. A. l. si is. si quis cautio.
 Fideiussori quandoque similatur pater. 535. D
 Fideiussori quæsitæ defensioni nō præiudicat pactū principalis. 311. B. l. si reus.
 Fideiussori condemnato prodest transactio cum principali. 315. C. §. si fideiussor.
 Fideiussorem certum qui tenetur dare, si non potest, liberatur dando alium. 485. D. in margi.
 Fideiussorem vel pignora dare non tenetur promittēs facere aliquem securum. 1680. A. B. in mar.
 Fideiussorem dare qui non potest, remittitur iuratoriæ cautioni. 201. E. gl. fin. i. qui satis*d*. cog.
 Fideiussorem idoneum recusans, iniuria*rū* tenetur. 204. A. §. qui pro rei. l. si ve*to*. qui satis*d*. cog.